
Uchwała Nr 259/12             
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Województwa Mazowieckiego na lata 2012 – 2034

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 226 - 230 ust. 6
i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240, z późn. zm.2)), w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1241, z późn. zm.3)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  191/11 Sejmiku  Województwa Mazowieckiego z  dnia  19  grudnia  
2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego
na  lata  2012-2034,  zmienionej  uchwałą  Nr  38/12  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r., uchwałą Nr 76/12 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr 113/12 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2012 r.,  uchwałą Nr 135/12 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r., uchwałą Nr 166/12 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2012 r.  uchwałą Nr 189/12 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego  z  dnia  10  września  2012  r.,  uchwałą  Nr  208/12  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z  dnia 22 października 2012 r.  uchwałą Nr 230/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2012 r.  oraz uchwałą  
Nr  243/12  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  17  grudnia  2012  r.
wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik  Nr  1  –  przepływy  finansowe  -  otrzymuje  brzmienie  określone  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik Nr 2 - ogółem - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 3 -  drogi  -  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do
niniejszej uchwały; 
4) załącznik Nr 4 - kultura - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do
niniejszej uchwały; 
5) załącznik Nr 5 - zdrowie - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do
niniejszej uchwały; 
6) załącznik  Nr  6  -  inne -  otrzymuje  brzmienie określone w załączniku Nr  6 do
niniejszej uchwały; 
7) załącznik Nr 8 - transport - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz.
1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.  1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  
poz. 1370 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i  146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i  Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r.  Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,
poz.1386, Nr 240, poz.1426 i Nr 291, poz. 1707.

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706,  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.
620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061
i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986.



niniejszej uchwały; 
8) załącznik Nr 10 - poręczenia - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8
do niniejszej uchwały;
9) załącznik Nr 11 - strategia - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do
niniejszej uchwały;
10) załącznik  Nr  12  -  założenia  do  WPF  -  otrzymuje  brzmienie  określone  
w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

2



Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianą  budżetu  Województwa  Mazowieckiego  istnieje

konieczność  aktualizacji  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa

Mazowieckiego na lata 2012-2034 zgodnie z art. 230 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm).

Oprócz  dostosowania  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  do  budżetu  

2012 roku, nastąpiły zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich w latach 2012-

2034 zgodnie z przekazanymi do Departamentu Budżetu i Finansów informacjami  

z  departamentów  merytorycznych  oraz  wojewódzkich  samorządowych  jednostek

organizacyjnych.

3


